MopnvcaHo yudposon

BaH(I/IHa EJ'IeHa noanucoio: baxnna

AnekceeBHa

Orucr

EneHa AnekceeBHa
[Hata: 2025.10.01
15:21:25 +07'00'

O LIPUBIICUCITUM U PACXOJIOBAIIMH BHCOIO)KCTHBIX CPCIICTB
B MAJIOV «Jlerekmii cajy No281» Miyrycrpualisioro paiiona ropojia baprayiia
B 3 xsapraic 2025 roja

Ocrarok na 01.07.2025 -89112,21

1loc

yumio 3a 3 kpaprai: 64041,17

Mspacxojiosano: 120312,40

No

u/u |

3asc)

HaumcnoBanuce opraumsanuu [eun pacxojia
MIT Oxosiosuy J1.13. OO6cy:kuBanue caira
000 M3
__«Nrraiimejuiocraskay o
000 «Mup Jlercriay - M3
000 «Oxran-cepsuc» M3
000 «Mup Jlererzay M3 (crenyibl)
000 «Mup Jlcrcrsay M3 (crenjibn)
 000«CTCy Ve
000 «Axayiemus JIMIIM» | M3
UTOLO
wyrormit MAJIOY E

Cymma

10500,00
9690,00

5376,00

5526,00

6300,00
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21320,40
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120312,40
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